PAGE

[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «15» февраль 2019 й.                        №  177                        «15» февраля 2019 г.
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства,
            В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 14.11.2014 № 232 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», постановлением главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет от 22.01.2019 г. № 113  «О назначении публичных слушаний», на основании заключения о результатах публичных слушаний  от 12.02.2019 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить Ожегову Виктору Александровичу, разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:21:180140:301, площадью 1683 кв.м., расположенным по адресу: РБ, Дуванский район, с. Месягутово,  пер. Айский, д.6, в зоне Ж-1 (зона малоэтажной застройки индивидуальными домами) в части уменьшения минимального отступа от границ  земельного участка с кадастровым номером 02:21:180140:214 с 3 м до 0 м,  от границ красной линии до линии застройки с 5 м до 0 м;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Чирков

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452530, Дуванский район, с. Месягутово,

ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20

  Башkортостан Республикаhы

Дыуан районы

муниципаль районынын

Мәсәғүт ауыл  советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452530 Дыуан районы, Мәсәғүт ауылы,

И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20